关于取消第一类医疗器械产品备案的公告

依据《医疗器械监督管理条例》《医疗器械注册与备案管理办法》等有关规定，北京麦格莱菲医疗设备有限公司等2家企业已依法注销《营业执照》，我局决定对其《第一类医疗器械备案凭证》予以取消（具体见附件），取消备案后备案人不得再继续生产相应医疗器械。
特此公告。
附：取消第一类医疗器械备案信息表

大兴区市场监督管理局
2024年1月4日

附件：

取消第一类医疗器械备案信息表
	序号
	产品名称
	备案号
	备案人

	1
	医用干式胶片
	京大械备20150002号
	北京麦格莱菲医疗设备有限公司

	2
	医用图像打印机
	京大械备20150003号
	北京麦格莱菲医疗设备有限公司

	3
	医用打印胶片
	京大械备20220009号
	北京麦格莱菲医疗设备有限公司

	4
	清洗液
	京大械备20140009号
	北京大成生物工程有限公司

	5
	全自动免疫检验系统用底物液
	[bookmark: _GoBack]京大械备20140008号
	北京大成生物工程有限公司